SỞ TÀI CHÍNH TỈNH PHÚ THỌ

TRUNG TÂM THÔNG TIN, TƯ VẤN

VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

Số:          / CV-TTTV

V/v công khai Thông báo mời thầu gói số 1

thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm tài sản

theo phương thức tập trung cho các cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phú Thọ, ngày       tháng  04    năm 2023

Kính gửi:

- Thời báo Tài chính Việt Nam;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Thọ.

 Căn cứ Quyết định số 2994/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành danh mục tài sản và giao thực hiện nhiệm vụ mua sắm theo

phương thức tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh quản lý;

Thực hiện Quyết định số 726/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh

Phú Thọ về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý năm 2023;

Trung tâm Thông tin, Tư vấn về Tài sản và Dịch vụ Tài chính trân trọng

đề nghị Thời báo Tài chính Việt Nam, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú

Thọ đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử về tài sản công và Cổng

thông tin điện tử của tỉnh Phú Thọ, cụ thể như sau:

- Quyết định phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm tài sản theo phương thức tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý năm 2023;

- Thông báo mời thầu “Gói số 1: Bộ máy tính để bàn, máy vi tính xách

tay, máy in văn phòng” thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm tài sản theo phương

thức tập trung cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Phú Thọ quản lý năm

2023, đã được trích xuất từ việc đăng tải lên Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia.

(Gửi kèm Quyết định phê duyệt Dự toán và KHLCNT; Thông báo mời

thầu được trích xuất từ việc đăng tải lên Hệ thống Mạng đấu thầu quốc gia)

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (ô.Đức);

- Lưu: VT, TTTV(A).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Hà Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hà Phương<phuongnh.mof@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:17:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM THÔNG TIN, TƯ VẤN VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH<trungtamTTTVTS.sotc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM THÔNG TIN, TƯ VẤN VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH<trungtamTTTVTS.sotc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T11:18:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM THÔNG TIN, TƯ VẤN VỀ TÀI SẢN VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH<trungtamTTTVTS.sotc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!